Sykkylven kommmune 		15.9.20



GRUPPELEIARAR I KOMMUNESTYRET

	[bookmark: _Hlk29821046]PARTI:
	GRUPPELEIARAR (i kommunestyret:)
	Tlf
	Epost

	H
	Birgitte Sætre Bonesmo
	92256466
	birgitte.bonesmo@sykkylven.kommune.no

	FRP
	Olav Harald Ulstein
	90095687
	olav.harald.ulstein@sykkylven.kommune.no

	AP
	Hans Petter Brunstad Sørensen
	99536279
	hans.petter.sorensen@sykkylven.kommune.no

	KRF
	Odd Arne Eidem
	41624726
	odd.arne.eidem@sykkylven.kommune.no

	SP
	Anita Kjersheim
	47297251
	anita.kjersheim@sykkylven.kommune.no

	V
	Kjartan Grebstad
	90995251
	kjartan.grebstad@sykkylven.kommune.no

	SV
	Leonhard Vårdal
	90554353
	leonhard.vardal@sykkylven.kommune.no







[bookmark: _GoBack]PARTILEIARAR    (desse er ikkje nødvendigvis kommunestyremedlemmer)


	PARTI:
	PARTILEIARAR:
	Tlf:
	Epost:

	H
	Torill Velle
	92254620
	torill.velle@sykkylven.kommune.no

	FRP
	Svein Tore Sørgård 
	98431504
	svein.tore.sorgaard@sykkylven.kommune.no

	AP
	Marit Jørgensen Reite 
	90595413
	marit.reite@sykkylven.kommune.no

	KRF
	Odd Arne Eidem
	41624726
	odd.arne.eidem@sykkylven.kommune.no

	SP
	Odd Jostein Drotninghaug
	93255516
	odd.jostein.drotninghaug@sykkylven.kommune.no

	V
	Kjartan Grebstad
	90995251
	kjartan.grebstad@sykkylven.kommune.no

	SV
	Sindre Stuen
	97770025
	sindre.stuen@uksnoy.no





Side 2 av 2

Side 2 av 2
